(Витяг із Castr. Bełz., t. 221, рад. 971-974. Відпис у Теці М. Подолинського 
в Українськім Національнім Музею у Львові).

III. Люблин, 18 липня 1714. Король Лвгуст II закликає перед люблинський три
бунал шл. Росохацьких, щоб оправдалися з неправно задержаних дібр у Ваневі, 
належних зі запису до белзьких Василівн, а саме замку з приналежностями, каплиці 
й бібліотеки.

Ex parte RR. Patrum Ordinis Sancti Basili) conventus Bełzensis contra 
GG. Rosochackie relatio.

f\d  Officium et Acta praesentia Castrensia Capitanealia Bełzensia 
personaliter veniens ministerialis Regni generalis providus loannes Zanko 
authenticatus iuratus, Officio praesenti notus, in vim suae verae ac fidelis 
relationis palam publice libere ac per expressum recognovit se citationis 
infrascriptae tenoris sequentis.

Augustus Secundus Dei gratia Rex Poloniae etc. Vobis generosis 
Angelae Swieżawska olim generosi Stanislai Rosochacki, ensiferi Terrae 
Buscensis, consorti derelictae viduae, matri, tum Iosepho Georgio et Cathe- 
rinae, ejusdem olim generosi ensiferi Buscensis consorti derelictae viduae 
matri, tum iosepho Georgio et Catharinae ejusdem olim generosi ensiferi 
Buscensis cum olim generosa Ozdzanka primo voto atque1 Alexandrae 
Barbarae cum olim generosa Swieżawska tertio voto progenitis filijs et 
filiabus Rosochackim, memorati olim generosi ensiferi Buscensis legitimis 
successoribus, de personis bonisque vestris generaliter omnibus manda
mus, ut coram iudicio Nostro ordinario generali Tribunalis Regni Lubli- 
nensis, recte in quatuor septimanis seu tunc dum et quando causa prae-

1 У ркп. повторене двічі.
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sens ex regestro ab invicem vestri citatorum ex inscriptionibus contra 
vosmet ipsos ex instantia vestri citatorum factis et ijsdem regestris pen* 
dentibus inciderit, personaliter legitime peremptorieque compareatis. ftd 
instantiam instigatoris iudicij ejusque delatam religiosi in Christo Patris 
Petri Damasceni Karpowicz, rectoris monasterij Belzensis Ordinis Sancti 
Basilij totiusque praefati monasterij actorum, qui actores et quidem (?) 
assistentia non indicentes solos per se indigentes vero cum tutorum de 
iure incumbenti authorite et assistentiam citant vos seu potius ad easdem 
inscriptiones vestras in regestris dependentes abcitant, quatenus vos 
dispositioni per supra scriptum olim generosum Stanislaum Rosochacki, 
ensiferum Buscensem, maritum et parentem vestrum, die sexta Septem
bris anno proxime praeterito millesimo septingentesimo decimo tertio in 
personam religiosorum Patrum Ordinis Sancti Basilij fundatorum factae 
et conscriptae actisque praesentibus feria tertia post festum Nativitatis 
Beatissimae Virginis Mariae proxima [12. IX.] anno eodem per eundem 
olim generosum ensiferum Buscensem approbatae in omni puncto satis
faciendo arcem cum omni ejusdem attinentiis et pertinentiis in bonis 
Waniów sitam atque sacellum, vulgo caplicę, in honorem Beatissimae 
Virginis Mariae per praefatum olim generosum Martinum et parentem 
vestrum in horto Italico, alias w ogrodzie włoskim, ad praefatam arcem 
Vanoviensem sito et extructo, modernis vero actoribus dispositioque pro 
undatione eorundem legatorum cum omni et quavis argenteria votis aliis
que decoribus eidem sacello et imagini Beatissimae Virginis Mariae in 
eodem sacello locatae per varios devotionis zelantem appensis et dispo
sitis, nec non bibliothecam librorum sibi actoribus dimittatis et extradatis 
argenteriaeque et bibliotecae integritatem iuramento comprobetis citamini 
et adcitamini sitis terminum attentaturi et ad praemissa aliaque fusius 
vobis in termino oretenus proponenda iudicialiter responsuri. Datum 
Lublini, feria quarta post festum Sanctae Margarethae Virginis et Mar
tyris proxima,1 anno Domini millesimo septingentesimo decimo quarto.